





		Группа ИТ																						
№	Должность	Группа СПТУ																						
		Отдел сопровождения рынка																						
31	Инженер 1 категории технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)

30.06.2018

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)

30.06.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Отдела охраны труда и промышленной безопасности \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)

30.06.2018

Ведущий инженер по охране труда и пожарной безопасности Отдела охраны труда и промышленной безопасности \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)

30.06.2018

Представитель первичной профсоюзной организации \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)

30.06.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1621 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)

30.06.2018

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Казачёк Владислав Германович

(ФИО)

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Филиал "Сочинская ТЭС" АО "ИНТЕР РАО - Электрогенерация"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

*По результатам проведенной СОУТ, рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются*

Дата составления: 27.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Ворожеев Д.В.

Ф.И.О.

(дата)

30.06.2017

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Смирнов Г.В.

Ф.И.О.

(дата)

30.06.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Отдела охраны труда и про-

мышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Вишневецкий Д.В.

Ф.И.О.

(дата)

30.06.2017

Ведущий инженер по охране труда и пожарной безопасности Отдела охраны труда и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Данилюк С.Л.

Ф.И.О.

(дата)

30.06.2017

Представитель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Ситкина Ж.Н.

Ф.И.О.

(дата)

30.06.2017

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1621

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Казачёк Владислав Германович

Ф.И.О.

(дата)